dan pengentasan kemiskinan sudah diakomodir dalam program kegiatan 

kecamatan dan program kegiatan dana kelurahan.  

Program, kegiatan dan sub kegiatan yang akan dilaksanakan pada tahun 

2025 berjumlah 5 (lima) program, 15 (lima belas) kegiatan dan 50 (lima puluh) 

sub kegiatan dengan total anggaran sebesar Rp 15.315.217.224 (Lima Belas 

Milyar Tiga Ratus Lima Belas Juta Dua Ratus Tujuh Belas Ribu Dua Ratus Dua 

Puluh Empat Rupiah). Program dan Kegiatan yang direncanakan untuk 

dilaksanakan di Kecamatan Wonoasih sifat penyebarannya adalah diseluruh 

Wilayah Kecamatan Wonoasih dan melingkupi semua Kelurahan se Wilayah 

Kecamatan Wonoasih. 

Adapun rumusan rencana program dan kegiatan Kecamatan Wonoasih

[...]

kemiskinan sudah diakomodir dalam program kegiatan kecamatan dan program 

kegiatan dana kelurahan.  

Program, kegiatan dan sub kegiatan yang akan dilaksanakan pada tahun 

2025 berjumlah 5 (lima) program, 15 (lima belas) kegiatan dan 50 (lima puluh) sub 

kegiatan dengan total anggaran sebesar Rp 15.315.217.224 (Lima Belas Milyar Tiga 

Ratus Lima Belas Juta Dua Ratus Tujuh Belas Ribu Dua Ratus Dua Puluh Empat 

Rupiah). Program dan Kegiatan yang direncanakan untuk dilaksanakan di Kecamatan 

Wonoasih sifat penyebarannya adalah diseluruh Wilayah Kecamatan Wonoasih dan 

melingkupi semua Kelurahan se Wilayah Kecamatan Wonoasih.

BAB 5 

PENUTUP 

Pada dasarnya seluruh program-program kerja  dan kegiatan pada APBD